
事
業
主
新
春
懇
親
会
の
ご
案
内

日時 平成31年2月14日（木）　正午から

場所 リビエラ青山　☎03-5411-1140
港区南青山3-3-3（地下鉄銀座線外苑前駅 1a出口より徒歩3分）

会費 １人　10,000円

お問い合わせ先 一般社団法人　東京都食品福利共済会
〒110-8611　東京都台東区東上野2-25-8

☎03-3833-5196　FAX 03-3833-5347

宴会場イメージ

来春の事業主新春懇親会（平成31年）を下記のとおり開催いたします。
この会は東京都食品健康保険組合に加入する事業所の交流を深めることを目的としてい

ます。
新春を飾る盛大な会となりますようご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出

席賜りますようお願い申し上げます。
なお、申込方法などの詳細につきましては、11月下旬に事業主様宛文書でご案内させて

いただいております。

外観

平成
31年

東食健保だより　No.600 16


